AD hoc, ut t res iudicata in causis pignorationum oblet, necesse est, quod quis in eodem loco, ab eodem, & eiusdem iuris gratia, iterum turbetur, atque pignoretur, text. in l. cum queritur, cum duabus sequentib. ff. de except. rei iudica. Doct. communiter *ibid.* & in l. i. ff. eodem tit. gloss. singul. in c. fina. de except. lib. 6. in verbo, admitti. Philip. Franc. ibidem, nu. 4. Decius consil. 464. num. 6. incip. placet conclusio. Istis tribus concurrentibus, si quis iterum turbetur, mandata t inhibitoria sine clausula contra turbantem decerni possunt: dubium enim non est, iudicem ob rei iudicata authoritatem, à precepto incipere posse, quia cessat ratio l. nec quicquā. §. vbi decretum. ff. de offic. proconsul. Iason ibidem, numero. 7. dicens, præceptum executivum post latam sententiam interpositum, valere: tanta enim rei iudicatae autoritas est, vt ne rescripto quidem Principis subverti possit, tex. in l. fin. C. de sentent. rescind. non poss. & in l. causas. C. de transact. Zaf. consil. 10. num. 6. cum sequen. volum. 2. [incip. in causa executionis.] & rem iudicatam pro veritate haberi notum est, tex. in l. ingenuum. ff. de statu homini. & in l. res iudicata. ff. de regul. iur. & inter easdem partes notorium inducit, tex. in c. fina. de cohab. cler. Iaf.

Gg in L

in l. admonendi. §. nihil commune, num. 4. ff. de acquir.
 possel. & præsumptionem iuris & de iure facit, pluresq;
 effectus operatur, de quibus cum usq; vide Narram con-
 sil. 524. num. 3. cum seq. incip. in causa donati. Rolen. con-
 sil. 83. num. 13. cum seq. volum. 1. incip. videtur primus, tex.
 not. in l. sine contra. ff. de libe. agnot. & in l. empt. or. ff.
 de alt. empt. & in l. i. C. de conf. & indeb. vbi virtute sen-
 tentiae, indebitum efficitur debitum. Sed si tria prædicta
 requisita non concurrant, alia res est, & exceptio rei iudi-
 cate non habet locum, text. in d. l. cùm queritur. ideoque
 3 novo processu, nouaque actione opus erit: nam que de
novo emergunt, novo indigent remedio, text. in l. i. ff. de
 ventr. inspicien. & in c. nulli, de elect. in 6. text. in c. excep.
 tium, de iuram. calum. glo. in c. pastoralis, de excep. in ver-
 bo, de novo, gloss. in l. si ab arbitro, in verb. ex integro. ff.
 qui satid. cog. Exempli gratia, Lis fuit instituta de iure
 venandi: pronunciatum contra pignoratorem, quod ini-
 què casses & plagas, aut canes venaticos abstulerit, vel ali-
 ter pignorauerit, & aduersarium suum in iure venandi
 turbauerit: idem pignorator post rem iudicatam iterum
 in eodem loco aucupium exercet, & victorem ratione
 aucupij, captis ex integro pignoribus, turbat: queritur an
 turbanti obstat exceptio rei iudicata? Minime, quia alia
 4 res est: nam: t ius venationis & aucupij inter se specie dif-
ferunt, propterea non sequitur: Habeo ius venandi, ergo
 etiam aucupij, qui hec separata sunt, & ex separatis imbus
insertur, text. in l. si maritus. la. i. C. de donatio. inter vi-
 tum & vxorem Salic. ibid. num. 1. text. in l. Papinius. ff.
 de minoribus 25. ann. & in l. final. ff. de calumniat. & qui
ut us est vna specie iurisdictionis, non acquirit iurisdictionem in alijs diuersis speciebus, quia regula est, quen-
 tum possessum, tantum præscipitum, & non amplius,
 tex. in l. i. 6. si quis hoc interdicto. ff. de itine, actuque pri-
 uat. & ibi pulchre Bart. per tot. text. in c. auditis, de præ-
 scrip. Felic. ibie. num. 18. cum sequen. Iaf. in l. 3. num. 21. ff.
 de acquir. possess. pulchre Alex. consil. 68. num. 18. & 19.
 volum. 2. incip. & viso. vbi hoc declarat. Quandogna:
 men possessio ynius actus, generat ius vinuerale: vepu-
ta, si

purè, si nullus sit in possessione aliarum specierum iuris: dictionis, & alio um actuum, quo casu possessio vniuersitatis, ius vniuersale producit, ita quod per vnicum actum prescribatur ius vniuersale, ut praeclarè docent Barto. in d.l. i. §. si post hoc interdicto. Felin. in d.c. auditis. Ias. in d. 1.3. num. 36. Alex. d. cons. 68. num. 18. cum seq. Deci. consil. 171. num. 5. incip. in casu transmissio, per tex. in c. i. de religio. dominib. & ibid. Panorm. vu. 2. cum sequen. Occupationis tres sunt potissimum species, venatio, aucupium, piscatio, in quibus olim obtinebat regula, quod nullius est, id naturali ratione occupanti conceditur, tex. in l. i. & in l. 2. ff. de acquiren. rei um domin. tex. in §. feræ. Institut. de rerum diuis. quod spectat, quod Cicero scribit libro primo Officiorum: Natura nulla priuata esse, sed aut veterare occupatione, ut qui quondam in vacua venerunt: aut victoria, ut qui bello potiti sunt: aut lege, pactione, conditione, forte. Sed huic libertati hodie præscriptione, & principali concessione omnino derogatum est, text. in §. nemo retia, de pace tenend. & eins violatorib. in v. sib. feudo. Ad confirmationem predictorum facit, quod seruitutes sint stricti iuris, & ultra casum suum minime extendendz, per textum singul. in l. si mater. §. si quis iter. ff. de except. rei iudica. vbi L.C. ait, Si quis iter petierit, deinde actum petat: puto fortius defendendu, aliud tunc videri petitum, aliud nunc, atque ideo exceptionem rei iudicatae cessare, facit text. in l. certo generi. §. si totus. ff. de seruitut. rustic. prædio. text. in l. is cui via. ff. quemadmod. seruit. amitt. Bartol. in d.l. & an eadem. §. actiones, num. 6. & 12. ff. de except. rei iudic. at ius venandi inter seruitutes connumerari eruditè scribit Zasius lib. singular. intellect. cap. 11. & in §. æquè, nume. 24. Institut. de actio. & consil. 6. num. 30. volum. 2. incip. illustris. vide Observat. lib. 2. Observat. 66. ergo non debet fieri extensio de una specie ad aliam, per iura allegata. Et in Germania multis in locis vnu compertum est, pluribus ius venandi in eadem sylua, diversis tamen respectibus competere: videlicet, huic ius venandi minores feras, Hasen oder

G. z Rep.

Rephuner/xc.alteri maiores, **Grob** oder **schwartz Wiltz**
 & **ideò quilibet intrà prescriptos seruitutis fines se con-**
tinere debet, d.l. si mater. §. si quis iter. si secùs fecerit, re-
 Etè pignora capiuntur, & turbato actione confessoria di-
 recta, vel utili consuluntur: nam illa datur **nò solum contra**
dominum prædijs seruientis, sed etiam **contra quem-**
cunque impedientem, vel turbantem aliquem utri ser-
 uitute, per textum in l.z. & text. in l. si quis diuturno. §. fi-
 nal. ff. si seruit. vendic. & in §. eque. Institut. de actionib.
 tex. in l. §. fina. ff. de aqua plu. arcen. gloss. notab. ibidem,
 in verbo, quasi seruitus, vel etiā utili interdicto, Ut possi-
 detis, si quis indebet & de facto in possessione sua, vel
 quasi iuris venandi, vel alia seruitute turbetur, tex. in l. fi-
 cuci autem. §. Aristo. versic. dicit igitur, in fine. ff. si serui.
 vendic. text. in l. penult. ff. de seruitut. gloss. in l. seruitu-
 tes. l.z. q. in verbo, certam. ff. eodem tit. gloss. notab. in l.z.
 pud Trebatium, in verbo, impediti. ff. de aqua plu.
 ascend. [Schurff. consil. 78. num. 5. cen-
 tur. i. incip. prædictæ respon-
 siones.]